
Město Litvínov

Název Město Litv'nov
zadavatele:

Sídlo: náměstí Míru 11
43601 Litvínov

IČO: 00266027

Protokol o otevíráni nabídek

veřejné zakázky

,,Obnova povrchů komunikaci v ul. Soukenická a Šafaříkova v Litvinově"
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): ,,P23V00000141"

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 9 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podáni nabídek do 14.05.2024
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v nás|edujíci tabulce:

Pořadové Datum a čas
číslo Název Sídlo IČO doručení Poznámka
nabídky nabídky

1. 13.05.2024 11:21

13.05.2024
2, 12:01

13.05.2024
3. 12:31

13.05.2024
4. 14:56

5. 13.05.202419:28

14.05.2024
6. 07:09

14.05.2024
7. 08:03



Město Litvínov

Pořadové Datum a čas
číslo Název Sídlo IČO doručeni Poznámka
nabídky nabídky

14.05.2024
8. 08:06

14.05.20249. 09:27

Informace o postupu při otevíránÍ nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujichni nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo Název Nabídková cena
nabídky

1. 3 642 534,10 Kč bez DPH

2. 2 946 358,33 KČ bez DPH

3. 2 777 777,00 Kč bez DPH

4. 2 960 000,00 KČ bez DPH

5. 3 395 743,33 KČ bez DPH

6. 2 933 841,30 Kč bez DPH

7. 2 786 773,61 KČ bez DPH

8. 3 773 750,00 Kč bez DPH

9. 3 498 960,52 Kc bez DPH

Složení komise

'm'noa p"jmen' '°'P,'S),/



Město Litvínov

Jméno a příjmení Podpis ,) l

Nabídková cena účastníka s pořadovým číslem 5. uvedená v krycím listu nabídky neodpovídala nabídkové
ceně uvedené v soupisu prací. Dle bodu 10.2.2 zadávací dokumentace má v případě nesouladu nabídkové
ceny uváděné v překládaných dokumentech přednost nabídková cena uvedená v oceněném soupisu prací.

V Litvínově dne 14.05.2024

Adriana Dragounová, referent úseku veřejných zakázek, v.r.


